
 

РАСПИСАНИЕ 

проведения семестрового контроля успеваемости 

для студентов 4 курса  заочной формы обучения  

по направлению подготовки 38.03.01 «Экономика»  

направленность «Бухгалтерский учет, анализ и аудит в АПК» 

2024-2025 учебного года 

с «05» ноября по «29» ноября 2024 г. 

 

Учебная дисциплина Номер группы 

341-З 

Дата, время 

Зачеты  

Научная организация труда 

(Фисенко Л.Е.) 

22.11.2024 

10.05-11.25 

Бухгалтерский учет в бюджетных 

организациях 

(Лангазова В.В.) 

25.11.2024 

10.05-11.25 

Бухгалтерский учет в банках 

(Тертычная Н.В.) 

29.11.2024 

10.05-11.25 

Экзамены 

Аудит 

(Житная И.П.) 

13.11.2024 

11.40-13.00 

Макроэкономическое планирование и 

прогнозирование 

(Кукса И.Н.) 

15.11.2024 

11.40-13.00 

Бухгалтерское дело 

(Лангазова В.В.) 

20.11.2024 

11.40-13.00 

Экономика отраслей АПК 

(Коваленко Е.В.) 

27.11.2024 

11.40-13.00 

 

Примечание: до 27.11.2024 защитить курсовую работу по дисциплине 

«Экономика отраслей АПК», до 13.11.2024 защитить курсовую работу по 

дисциплине «Аудит».  



 

РАСПИСАНИЕ 

проведения семестрового контроля успеваемости 

для студентов 4 курса  заочной формы обучения  

по направлению подготовки 38.03.01 «Экономика»  

направленность «Управление финансами в АПК» 

2024-2025 учебного года 

с «05» ноября по «29» ноября 2024 г. 

 

Учебная дисциплина Номер группы 

1341-З 

Дата, время 

Зачеты  

Профессиональные компьютерные 

программы в финансах 

(Сударкина Л.Н.) 

19.11.2024 

10.05-11.25 

Охрана труда 

(Гайда А.С.) 

26.11.2024 

10.05-11.25 

Международный маркетинг 

(Скрипникова В.В.) 

28.11.2024 

10.05-11.25 

Экзамены 

Макроэкономическое планирование и 

прогнозирование 

(Кукса И.Н.) 

11.11.2024 

11.40-13.00 

Корпоративные финансы в АПК 

(Тертычная Н.В.) 

13.11.2024 

11.40-13.00 

Страхование 

(Худолей А.В.) 

15.11.2024 

11.40-13.00 

Бухгалтерский финансовый учет 

(Лангазова В.В.) 

21.11.2024 

11.40-13.00 

 

Примечание: до 15.11.2024 защитить курсовую работу по дисциплине 

«Страхование», до 13.11.2024 защитить курсовую работу по дисциплине 

«Корпоративные финансы в АПК».  

 



РАСПИСАНИЕ 

проведения семестрового контроля успеваемости 

для студентов 4 курса  заочной формы обучения  

по направлению подготовки 38.03.01 «Экономика»  

направленность «Экономика АПК» 

2024-2025 учебного года 

с «16» сентября по «04» октября 2024 г. 

 

Учебная дисциплина Номер группы 

2141-З 2142-З 

Дата, время 

Зачеты  

Планирование на предприятии АПК 

(Колесникова В.В.) 

01.10.2024 

10.05-11.25 

01.10.2024 

10.05-11.25 

Экзамены 

Антикризисное управление в АПК 

(Смушак А.Л.) 

23.09.2024 

11.40-13.00 

23.09.2024 

11.40-13.00 

Математическое программирование и 

экономико-математическое 

моделирование производственных 

систем в сельском хозяйстве 

(Колтакова Г.В.) 

25.09.2024 

11.40-13.00 

25.09.2024 

11.40-13.00 

Мировая экономика и международные 

экономические отношения 

(Щеглова А.Н.) 

27.09.2024 

11.40-13.00 

27.09.2024 

11.40-13.00 

Институциональная экономика 

(Нехаева Е.А.) 

02.10.2024 

11.40-13.00 

02.10.2024 

11.40-13.00 

Управление затратами предприятия 

(организации) (Худолей А.В.) 

04.10.2024 

11.40-13.00 

04.10.2024 

11.40-13.00 

 

Примечание: до 04.10.2024 защитить курсовую работу по дисциплине 

«Управление затратами предприятия (организации)», до 27.09.2024 защитить 

курсовую работу по дисциплине «Мировая экономика и международные 

экономические отношения», до 25.09.2024 защитить курсовую работу по 

дисциплине «Математическое программирование и экономико-

математическое моделирование производственных систем в сельском 

хозяйстве». 



 

РАСПИСАНИЕ 

проведения семестрового контроля успеваемости 

для студентов 4 курса  заочной формы обучения  

по направлению подготовки 38.03.01 «Экономика»  

направленность «Экономика предприятий АПК» 

2024-2025 учебного года 

с «05» ноября по «29» ноября 2024 г. 

 

Учебная дисциплина Номер группы 

1141-З 1142-З 

Дата, время 

Зачеты  

Организация предпринимательской 

деятельности 

(Клименчукова Н.С.) 

22.11.2024 

10.05-11.25 

22.11.2024 

10.05-11.25 

Экономика отраслей АПК 

(Катеринец С.Л.) 

29.11.2024 

10.05-11.25 

29.11.2024 

10.05-11.25 

Экзамены 

Макроэкономическое планирование и 

прогнозирование 

(Кукса И.Н.) 

18.11.2024 

11.40-13.00 

18.11.2024 

11.40-13.00 

Управление человеческими ресурсами 

(Фисенко Л.Е.) 

20.11.2024 

11.40-13.00 

20.11.2024 

11.40-13.00 

Управление затратами предприятия 

(организации) 

(Худолей А.В.) 

25.11.2024 

11.40-13.00 

25.11.2024 

11.40-13.00 

Экономическая оценка 

инвестиционных проектов 

(Шовкопляс А.Ш.) 

27.11.2024 

11.40-13.00 

27.11.2024 

11.40-13.00 

 

Примечание: до 27.11.2024 защитить курсовую работу по дисциплине 

«Экономическая оценка инвестиционных проектов», до 25.11.2024 защитить 

курсовую работу по дисциплине «Управление затратами предприятия 

(организации)».  

 

 

 


